
Decelect - 1 rue des Fondeurs - 02200 SOISSONS - Tél. : 03 23 74 00 88 
www.decelect.com

Rév4- 12/04/21
Page        sur 1

PTo À RACCORDER  FIBRE G657A2
TRAVERSÉE SCAPC AVEC VOLET  COUPE NETTE

Photos non contractuelles

Gamme FTTH FICHE PRODUIT
Réf. : DTA657XCNPXX

1

AVANTAGES
Câble module pelable sans ou  l en dévidoir de câble 
en carton récyclable.
Disponible en 1 et 4 FO
En 20, 30 ou 50m - Autres longueurs sur demande.
Equipé d’un anneau de  rage.

Caractéris  ques Techniques
Dimensions hors-tout 85x85x30mm
Ma  ère ABS blanc RAL 9003
Traversée SCAPC avec volet intégré
Fibre G657A2 - 1 ou 4 fi bres
Extrémité du câble Coupe ne  e
Protec  on des fi bres Protégé par l’anneau de  rage
Fixa  on Rail DIN

Spécifi que sur demande

DESCRIPTION
Ce PTO  peut s’installer soit dans le tableau de 
communica  on sur rail DIN ou directement 
dans le logement en posi  on murale.
Le condi  onnement en dévidoir facilite son 
installa  on.

Références
Désigna  on 1 fi bre 4 fi bres

Raccordement fi bre G657A2 traversée SCAPC - Lg : 20m DTA6571CNP20 DTA6574CNP20

Raccordement fi bre G657A2 traversée SCAPC - Lg : 30m DTA6571CNP30 DTA6574CNP30

Raccordement fi bre G657A2 traversée SCAPC - Lg : 50m DTA6571CNP50 DTA6574CNP50

CONDITIONNEMENT
Longueurs standards :

20, 30, et 50 mètres
Ce produit est condi  onné en couronne dans 
un dévidoir carton.


